
АДМИНИСТРАЦИЯ Т О П Ч И Х И Н С К О Г О С Е Л Ь С О В Е Т А 
Т О П Ч И Х И Н С К О Г О РАЙОНА А Л Т А Й С К О Г О КРАЯ 

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е 

10.01.2023 № 7-р 
с.Топчиха 

В соответствии с пунктом 2 Требований к порядку разработки и 
утверждения схем теплоснабжения, утвержденных постановлением 
Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к 
схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждению» (далее -
Требования), Уставом муниципального образования Топчихинский сельсовет 
Топчихинского района Алтайского края, р а с п о р я ж а ю с ь : 

1. Приступить к разработке проекта актуализированной схемы 
теплоснабжения с. Топчиха Топчихинского района. 

2. Назначить ответственным за разработку проекта 
актуализированной схемы теплоснабжения с. Топчиха Топчихинского района 
Краскову Н.С. - глава Администрации сельсовета. 

Проект актуализированной схемы теплоснабжения разрабатывается на 
основе Генерального плана муниципального образования Топчихинский 
сельсовет Топчихинского района Алтайского края, утвержденного решением 
Топчихинского сельского совета депутатов от 11.09.2014 № 24 и в соответствии 
с Требованиями. 

3. Разместить на официальном сайте муниципального образования 
Топчихинский район в течение 3 календарных дней со дня принятия 
настоящего распоряжения уведомление о начале разработки проекта схемы 
теплоснабжения с.Топчиха Топчихинского района и информацию о порядке 
предоставления сведений, предусмотренных пунктом 10 Требований. 

4. Признать утратившим силу с 01.01.2023 распоряжение 
Администрации Топчихинского сельсовета Топчихинского района от 
11.01.2022 № 7-р. 

5. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за 
собой. 

Глава Администрации сельсовета Н.С.Краскова 


